

## Prof.Dr AYTEN YAKUT'un ÖZGEÇMİŞİ

1971 de Hacettepe Tıp Fakültesinden mezun olan Dr Ayten Yakut aynı fakültenin Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Anabilim dalında eğitimini tamamlayarak 1975 de Pediatri uzmanı oldu. 1977 de Eskişehir Tıp Fakültesine öğretim görevlisi olarak atandı ve Prof.Dr Servet Bilir başkanlığında Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim dalının kuruluşunda görev yaptı. Dr Ayten Yakut 1978-1980 yılları arasında Hacettepe Tıp Fakültesi Çocuk Nörolojisi bilim dalında yan dal eğitimini tamamladı. 1981 de Pediatri doçenti oldu. 1986 da 1 yıl süre ile Amerika Birleşik Devletleri NewYork Üniversitesine bağlı Lamm Enstitüsünde Dr.Stanley Lamm ile birlikte Serebral Palsi ve zihinsel engelli çocuklarla çalışmalarını sürdürdü. 1988 de profesör oldu.1990-1994 yılları arasında Eskişehir Tıp Fakültesi Pediatri Anabilim Dalı Başkanlığı yaptı. 1993 de Çocuk Nörolojisi Bilim dalı ve Pediatrik EEG laboratuvarını kurdu ve 2013 tarihine kadar Bilim dalı başkanlığını sürdürdü. 2000-2013 yıllarında Anadolu Üniversitesi Dil-Kom Yüksek Lisans öğrencilerine “Gelişim Nörolojisi ve İletişimi Engelleyen Çocuk Hastalıkları “ dersini anlattı

Dr Ayten Yakut'un ulusal ve uluslar arası bir çok dernek üyeliği bulunmaktadır. Türkiye Çocuk Nörolojisi Derneğinin kurucu üyesi, Türkiye Spastik Çocuklar Derneği üyesi,Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı (TSCV) Akademik Kurul üyesidir. Türkiye Milli Pediatri Derneğinin Eskişehir şubesi kurucu üyesidir. Gelişimsel Çocuk Nörolojisi Derneği yönetim kurulu üyesi, Fenilketonüri çocukları tarama ve Koruma Derneği üyesidir .Türk Epilepsi ile Savaş Derneği, Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Derneği üyesidir. UNİCEF Türkiye Milli Komitesi Eskişehir Şubesi Kurucu Üyeliğini yaptı.

The American Academy for Cerebral Palsy and Developmental Medicine Derneğinin 1986-2013 yılları arasında aktif üyesi olan Dr Ayten Yakut uzun yıllar Türkiye 'den kabul edilen tek dernek üyesi olma durumunu korudu.

Halen The Asian and Oceanian Child Neurology Society (ICNA) derneğinin üyeliği ve .Infantile Seizure Society 'nin corresponding üyeliğini sürdürmektedir..

Dr Ayten Yakut özellikle “Serebral Palsi “ ve “ gelişimsel bozukluklar ” ile ilgilenmektedir . 2006 yılında Eskişehir'de 1.Serebral Palsi Çalıştayını düzenledi Avrupa Serebral Palsi İzleme Gurubu'nun Serebral Palsi ile ilgili CD-ROM 'unun Türkçe çevirisini yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası dergilerde yayınlanmış çok sayıda bilimsel makalesi, 3 kitabı ve 14 kitap bölümü, 3 kitap çevirisi bulunmaktadır.

Dr Ayten Yakut 2013 de emekli oldu. Halen Anadolu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil-Kom ABD Lisans öğrencilerine “Çocuk Sağlığı ve Nörolojisi” derslerini anlatmaya devam etmektedir.Ayrıca Gelişimsel Çocuk Nörolojisi Derneğindeki çalışmalarını sürdürmektedir

Tıp dışı ilgi alanlarının başında Fotoğrafçılık (1974 den beri) ve Arkeolojiye (özellikle ilk çağ ve Hititler ve Frigler'e) ilgi duymaktadır.Klasik müzik ve Türk sanat müziği , caz sevdiği müzikler arasındadır. İlerde en çok yapmak istediği nörolojik gelişim ile ilgili daha fazla kitap yazmak, spastik çocuklarla çalışmak ve günümüzde kullanılmayan eski Tıp aletleri ve eğitim araçlarının sergileneceği bir müze açmaktır.